Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

CESAR AUGUSTO DORNELAS para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 04/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

FLÁVIO LUCAS DOS SANTOS para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 18/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

FERNANDA APARECIDA DA SILVA para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 04/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

ANA MARIA ARAÚJO PEREIRA para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 25/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

ALINE CRISTINA DE JESUS LEANDRO para exercer a função pública de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 05/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

LUCIENE DOS SANTOS TELES GOULART para exercer a função pública de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 18/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

GLEIZIELE FRANCISCA MARTINS para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 18/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

SORAYA SANICOLAS HERNANDEZ DE MENDONÇA para exercer a função

pública de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 18/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

LEANDRO LOPES BATISTA para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 18/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

SARA SOARES DE OLIVEIRA para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 04/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

GIOVANA GOMES para exercer a função pública de AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 18/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

AMANDA CRISTINA DA SILVA LOPES para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 18/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

HELEN JULIANA VITOR DA PAIXÃO SANTOS para exercer a função pública de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 18/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

ROSILENE DE MATOS FURTADO para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 04/04/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

SHEYLA APARECIDA DE FREITAS para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 02/05/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

LORENA MARIVONE MAGALHAES para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 09/05/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL